
 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania                                                                            

dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kołobrzeg. 

         Na podstawie  art. 28g ust. 1, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca  

2000 r. o wynagradzaniu osób  kierujących  niektórymi  podmiotami  prawnymi    (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2136) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kołobrzeg 

stanowiącego  załącznik do zarządzenia Nr 35/2017 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 30 marca 

2017 r. § 4 otrzymuje brzmienie: 

“§ 4. Dyrektor otrzymuje wynagrodzenie zasadnicze według stawki brutto nie wyższej niż 

7.500,00 zł”. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 

stycznia 2023 r. 

 


		2023-02-01T12:35:05+0100




